

**Martin Savkuľak**

**FAKTÚRA č.14VF048**

Dodávateľ:

**Martin Savkuľak**  
**Záhradná 720 18**  
**067 61 Stakčín**

IČO: 43778046  
 DIČ: 1078679371  
 IČ DPH: SK1078679371  
 Telefón: 057/767 4242  
 Mobil: 0915867629  
 Fax: 057/767 4242  
 E-mail: savkulak@savkulak.sk

Variabilný symbol: 14048  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.: \_\_\_\_\_ zo dňa: \_\_\_\_\_

Odberateľ: IČO: 00323705  
 DIČ: 2020794754  
 IČ DPH:

**Obecný úrad Uličské Krivé**  
**Uličské Krivé 45**  
**067 67 Uličské Krivé**

**OBCENÝ ÚRAD**  
**ULIČSKÉ KRIVÉ**

Došlo: **07 -05- 2014**

Číslo: 33/2014 Pril.:  
 Pridelene: \_\_\_\_\_ Rel.:

Banka: Tatra banka, a.s.  
 SWIFT: TATRSKBX  
 IBAN: SK06 1100 0000 0029 1490 5104  
 Číslo účtu: 2914905104 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 02.05.2014  
 Dátum splatnosti: 16.05.2014  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.04.2014

Konečný príjemca:

Forma úhrady: **Príkazom**

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	J.cena bez DPH	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar na základe Vašich výdajok:							
Profil UD 30x27x0,6 4m	10 ks	1,95	1,62	10,00%	14,62	20%	17,55
Profil CD 60x27x0,6 4m	30 ks	2,58	2,15	10,00%	58,05	20%	69,66
Spojka k CD K 01	30 ks	0,10	0,08	10,00%	2,25	20%	2,70
Priamy záves DAH 600/125/0,8mm	300 ks	0,11	0,09	10,00%	24,75	20%	29,70
Samorezka 3,5x9,5DIN 7504 N Zn PH texa	70 10k:	0,06	0,05	10,00%	3,15	20%	3,78
UV 3,5x25 Sadrokarton / kov	200 10k:	0,06	0,05	10,00%	9,00	20%	10,80
Sadrokarton BIELY NORGIPS GKB OBE 1,25x120x200 2,4m2	36 ks	4,72	3,93	10,00%	127,44	20%	152,93
UV 3,5x55 Sadrokarton / drevo COARSE	66 10k:	0,11	0,09	10,00%	5,44	20%	6,53
Profil CW 75x27x0,6 3m	25 ks	3,89	3,24	10,00%	72,94	20%	87,53
Hladitko huba 250x130x18mm	1 ks	3,70	3,08		3,08	20%	3,70
Tmel Super Rigips	4 ks	4,65	3,87		15,50	20%	18,60
UV 4,5x45 ZH zltý Zn	10 10k:	0,13	0,11		1,08	20%	1,30
UV 4,5x50 ZH zltý Zn	10 10k:	0,13	0,11		1,08	20%	1,30
Krabica KP 68/2 pod omiet. plytka	2 ks	0,19	0,16		0,32	20%	0,38
Krabica do sadrok. 1 KUP 68 Newlec	1 ks	0,59	0,49		0,49	20%	0,59
Ceruzka tesárska 18 cm 09180červena	2 ks	0,14	0,12		0,23	20%	0,28
Kabel 3x1,5 okruhly pevny CYKY	5 m	0,65	0,54		2,71	20%	3,25
Hladitko PVC 225x130 molitan tvdy 010	1 ks	2,47	2,06		2,06	20%	2,47
Krabica 6400-331 pod omiet. hlboka	3 ks	0,22	0,18		0,55	20%	0,66
Profil UD 30x27x0,6 3m	3 ks	1,31	1,09		3,27	20%	3,93
Profil CD 60x27x0,6 3m	4 ks	1,93	1,61		6,43	20%	7,72
<b>Súčet položiek</b>					<b>354,44</b>	<b>70,92</b>	<b>425,36</b>
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>							<b>425,36</b>

Predbežná finančná kontrola vykonaná v súlade s § 9 zákona č. 502/2001 Z.z. v súlade s rozpočtom.

Kontrolu vykonal: MILAN SIEČEK  
 Dátum: 05. 2014 Podpis: \_\_\_\_\_

Ekonomický a informačný systém POHODA

Potvrďujem formálnu správnosť faktúry Marečková